
                                                      
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГБОУ «СОШ №3 С.П. ЭКАЖЕВО» 
386154 с.п.Экажево ул.Осканова, 35 

E-mail: Akschool777 @yandex.ru 

 

  

 

 

           Приказ  

 

 

№325                                                          от 22.01.2024г. 

 

«О переносе весенних каникул» 

 

 

На основании  ст.28 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в РФ»,  в 

соответствии с рекомендациями  по составлению учебного плана образовательных 

организаций, реализующих основные образовательные программы начального 

общего, основного общего, среднего общего образования, расположенных на 

территории РИ на 2023-2024 учебный год (Письмо Министерства образования и 

науки РИ от 11.08.2023 №4867), 

 

 

Приказываю: 

 

 

1. Установить весенние каникулы в период с 09.03.2024 по 19.03.2024г. 

2. Классным руководителям 1-11 классов информировать родителей 

(законных представителей) о переносе весенних каникул. 

3. Системному администратору разместить данный приказ на официальном 

сайте школе. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

                  Директор школы:                         Джандарова А.А   


		2024-02-20T13:40:03+0300
	Джандарова Аза Абукаровна




